

Årsredovisning för  
**Claes Dalén Interiors AB**  
559121-8101

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Claes Dalén Interiors AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-10



Claes Dalén  
Styrelseledamot

**Claes Dalén Interiors AB**

**Årsredovisning 2022**

**CLAES DALÉN**

*interiors*

2023060220256

Styrelsen för Claes Dalén Interiors AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 till 31 december 2022.

### **Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	s. 3
Resultaträkning	s. 5
Balansräkning	s. 6
Tilläggsupplysningar	s. 8

2023060220257

## Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom inredningsdesign för hem- och kontorsmiljö. De primära arbetsområdena innefattar konceptutveckling, projektledning, inredning och styling. Bolaget bedriver också försäljning av en underlinje med inredningsdetaljer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt ha en god omsättning, om än något lägre än föregående år. Resultatet har tyngts av dubbla lokalkostnader, dyrare inköpspriser, högre personalkostnader och något mindre nedlagda timmar av Claes Dalén givet andra privata åtaganden.

### Egna aktier

500 st à 100 kronor

### Flerårsöversikt

	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2019-01-01	2018-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	8 323 571	10 472 659	7 145 153	2 378 372	838 928
Rörelseresultat	-123 908	1 977 227	1 656 781	453 173	-26 304
Resultat efter finansiella poster	-127 398	1 977 227	1 656 781	453 104	-26 313
Soliditet	83,0%	58,0%	58,0%	72,5%	91,8%

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	1 283 497	1 557 753
Omföring		1 557 753	-1 557 753
Utdelning		-382 085	
Årets resultat			-128 710
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	2 459 156	128 710

**Resultatdisposition**

---

**Medel att disponera**

Balanserat resultat	2 459 156
Utdelning	0
Årets resultat	-128 710
<b>Summa</b>	<b>2 330 446</b>

**Förslag till disposition**

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	2 330 446
<b>Summa</b>	<b>2 330 446</b>

2023060220259

## Resultaträkning

	2022-01-01	2021-01-01
	Not	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		
Nettoomsättning	8 323 571	10 472 659
Övriga rörelseintäkter	62 698	0
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	<i>8 386 270</i>	<i>10 472 659</i>
<i>Rörelsekostnader</i>		
Handelsvaror	-6 531 610	-6 816 431
Övriga externa kostnader	-530 073	-307 884
Personalkostnader	-1 383 026	-1 332 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-64 624	-38 546
Övriga rörelsekostnader	-845	0
<i>Summa rörelsekostnader</i>	<i>- 8 510 178</i>	<i>-8 495 391</i>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-123 908</b>	<b>1 977 227</b>
<i>Finansiella poster</i>		
<i>Summa finansiella poster</i>	<i>-3 490</i>	<i>0</i>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-127 398</b>	<b>1 977 227</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	<b>-127 398</b>	<b>1 977 227</b>
<i>Skatter</i>		
Skatt på årets resultat	-0	-419 484
Justering fg års skatt	-1 312	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-128 710</b>	<b>1 557 743</b>

2023060220260

2023060220261

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	2	351 668	55 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		351 668	55 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3	390 946	94 402
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		390 946	94 402
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	4	0	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>742 614</b>	<b>249 402</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		553 693	487 776
Förskott till leverantörer		187 639	68 942
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>741 332</b>	<b>556 718</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		367 746	1 529 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 357	
Övriga kortfristiga fordringar		317 644	259 384
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>785 747</b>	<b>1 788 980</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		763 578	2 358 727
Hysesgaranti, spärrmedel		144 300	0
<i>Summa kassa och bank</i>		907 878	2 358 727
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 434 957</b>	<b>4 704 425</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 177 571</b>	<b>4 953 827</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 A-aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 459 156	1 283 497
Årets resultat		-128 710	1 557 743
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>2 330 446</i>	<i>2 841 241</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 380 446</b>	<b>2 891 241</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		590 522	0
Skatteskulder		0	777 275
Övriga skulder	5	106 619	846 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 301	439 086
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>797 442</b>	<b>2 062 586</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 177 571</b>	<b>4 953 827</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avvikelse från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer

Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

### Avskrivning av materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs i regel av på 5 år, vissa materiella anläggningstillgångar bedöms ha en längre ekonomisk livslängd och skrivs av på 10 år.

### Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av på 10 år.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har lämnat lokal på Karlavägen 38 och flyttat in i nya lokaler på Kommendörsgatan 7.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda män	1	1
Medelantalet anställda kvinnor	0	0
<b>Summa medelantalet anställda</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 2 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 500	137 500
Årets inköp	337 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>475 000</b>	<b>137 500</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-82 499	-64 166
Årets avskrivningar	-40 833	-18 333
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-123 332</b>	<b>-82 499</b>

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 193	170 093
Årets inköp	320 336	3 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>493 529</b>	<b>173 193</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-78 791	-58 578
Årets avskrivningar	-23 791	-20 213
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-102 582</b>	<b>-78 791</b>

### Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga fordringar</b>		
Hysesdeposition ny lokal, återbetald	0	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Övriga skulder

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<b>Övriga kortfristiga skulder</b>		
Mervärdesskatt kv. 4, föreg. år	80 276	632 200
Sociala avgifter & källskatt	26 343	214 025
<b>Totalt övriga skulder</b>	<b>106 619</b>	<b>846 225</b>

2023060220264

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<b>Hyresgaranti</b>		
Pantsatt bankkonto, hyresgaranti, Kommendörsgatan 7	144 300	0
<b>Totalt ställda säkerheter</b>	<b>144 300</b>	<b>0</b>

2023060220265

**Claes Dalén Interiors AB**  
Org nr 559121-8101

11(11)

Stockholm, datering enligt elektronisk signatur.

**Claes Dalén**  
**Ledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats, datering enligt elektronisk signatur.

**Erik Emilsson**  
**Auktoriserad revisor**

2023060220256

2025060220267



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
10.05.2023 17:46  
SENT BY OWNER:  
David Beidestam • 08.05.2023 17:43  
DOCUMENT ID:  
Bkgdpd9L43  
ENVELOPE ID:  
Sy\_p09L4n-Bkgdpd9L43

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Claes Dalén Interiors AB (2022) - slutlig.pdf  
11 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Claes Johan Gustaf Dalén claes@claesdaleninteriors.com	Signed	09.05.2023 20:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/07/22)
	Authenticated	09.05.2023 20:36	Low	IP: 185.81.109.190
2. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se	Signed	10.05.2023 17:46	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/09/28)
	Authenticated	10.05.2023 17:46	Low	IP: 185.88.112.68

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


